
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 10.03.2022                                                                                        № 54 
ст-ца Привольная 

 
О признании утратившим силу постановления администрации 

Привольненского сельского поселения Каневского района от 01.03.2021 
№36 «Об определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг 

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых 
муниципальным органом муниципального образования Привольненское 

сельское поселение Каневского района и подведомственными ему 
казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными 

предприятиями». 
 
 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 
действующим законодательством,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района от 01.03.2021 №36 
«Об определении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемых муниципальным 
органом муниципального образования Привольненское сельское поселение 
Каневского района и подведомственными ему казенными, бюджетными 
учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 
Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района                                                                          Д.С.Ерофеев 


